



Tele360 ApS

Oddesundvej 2-4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30987500

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Ejgil Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tele360 ApS

Oddesundvej 2-4

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30987500

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ejgil Egsgaard, formand

Morten Møller Nyborg

Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af teleprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 73 t.kr. mod 101 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering er egenkapitalen pr. 31.12.2021 negativ med 73 t.kr. mod en negativ egenkapital på 146 t.kr. i 2020.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra tredjemand, hvor tredjemand forpligter sig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at selskabets forpligtigelser forfalder.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet kan imødekomme selskabets forpligtelser i takt med de forfalder, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet frasolgt størstedelen af selskabets aktivitet. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		111.311	144.146
Andre finansielle indtægter		0	3.117
Andre finansielle omkostninger		(16.634)	(14.690)
Resultat før skat		94.677	132.573
Skat af årets resultat	1	(21.978)	(31.157)
Årets resultat		72.699	101.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.699	101.416
Resultatdisponering		72.699	101.416

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.209	68.452
Periodeafgrænsningsposter		9.000	103.436
Tilgodehavender		64.209	171.888
Likvide beholdninger		474.529	335.577
Omsætningsaktiver		538.738	507.465
Aktiver		538.738	507.465

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(197.982)	(270.681)
Egenkapital		(72.982)	(145.681)
Bankgæld		498.602	501.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.231	72.816
Skyldig skat		14.829	26.366
Anden gæld		52.058	52.461
Kortfristede gældsforpligtelser		611.720	653.146
Gældsforpligtelser		611.720	653.146
Passiver		538.738	507.465

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(270.681)	(145.681)
Årets resultat	0	72.699	72.699
Egenkapital ultimo	125.000	(197.982)	(72.982)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.829	26.366
Ændring af udskudt skat	0	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.149	1.791
	21.978	31.157

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	71.512
Kostpris ultimo	71.512
Af- og nedskrivninger primo	(71.512)
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kautionsforpligtelser over for tredjemand udgør 33,2 mio. kr.
